



# 2024 ARALIK AYI HABERLERİ



[www.powerglobals.com](http://www.powerglobals.com) [www.powerelektronik.com.tr](http://www.powerelektronik.com.tr)

## 2024 YILINDA YAPTIKLARIMIZ.

Acısıyla tatlısıyla bir yılı daha geride bıraktık. 2024 yılında ülkemiz büyük ekonomik sıkıntılar yaşadı. 26 yıllık köklü geçmişimiz ve deneyimli kadromuzla; sıkı çalışarak, krizleri her zaman fırsata çevirdik. Dinamik ve tecrübeli kadromuz, inovasyon ve Ar-Ge yatırımlarımızla, gecemizi gündüzümüze katarak üretmeye devam ediyoruz. 2025 yılında da çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz. Bize desteklerini esirgemeyen başta çalışanlarımıza ve müşterilerimize sonsuz teşekkür ederiz.



## 2024 YILININ EN İYİ EN BAŞARILI BÖLÜMLERİ VE YÖNETİCİLERİ.

Firmamızda 15 yılını dolduran Sayın Ayhan Güven Bey, her yıl olduğu gibi 2024 yılında da en iyi performansı göstermiş ve yılın birinci sıradaki yöneticisi olmuştur. İkinci sırada Sevim Emanet, üçüncü sırada ise servis ekibimiz yer almaktadır. Kendilerini tebrik ederiz. Tüm personelimize sonsuz teşekkür ediyor; sağlıklı bir ömür ve mutluluklar diliyoruz.



## 2025 YILINDA YAPACAKLARIMIZ YAPTIKLARIMIZIN TEMİNATI OLACAKTIR.

Firmamız, 26 yıldır ülkemizi başarı ile yurtdışında temsil etmektedir. Bizi sürekli ileriye taşıyan ekibimize, yurt içindeki ve yurtdışındaki tüm partnerlerimizle beraber büyümeye, ihracatımızı artırmaya devam edeceğiz. Üretim kapasitemizi 10 kat büyütecek olan yeni fabrika projemizi 2025 yılında bitirmeyi planlıyoruz. Bizi izlemeye devam ediniz.





## ENDÜSTRİYEL UPS REDRESÖR İNVERTERLERİMİZ BÜYÜYOR.

EÜAŞ Enerji santrallerimizde ve dünya genelindeki elektrik üretim santrallerinde genişlemeye devam ediyoruz. Endüstriyel UPS akü ve STS Inverter konularında çözüm üretebilen Türkiye' deki en iyi firmalar arasındayız. Bize güvenlerinden dolayı tüm müşterilerimize ve çözüm ortaklarımıza sonsuz teşekkür ediyor, birlikte uzun yıllar projeler üretmeye devam etmeyi arzu ediyoruz.



## 2030 HEDEFİMİZ.

2030 yılında Türkiye' de birinci firma, Avrupa'da ise ilk beş firma arasına girmeyi hedefliyoruz. Dünyanın her kıtasında ürünlerimizi tercih eden müşterilerimize teşekkür ederiz. Pazar payımızı arttırmamızı sağlayan siz saygıdeğer müşterilerimizle nice güzel ve kalıcı projeler üretmek dileği ile...

Yeni Yılda  
Enerjiniz Hiç Bitmesin!

*Mutlu Yıllar*  
**2025**

